

Ålands Idrott

Valberedningens förslag till styrelse och övriga funktionärer

Valberedningen har bestått av: Ylva Watkins (sammanställare), Mathias Eriksson och Alexandra Andersson

Valberedningens förslag till Idrottstinget den 24.4 2025

Ordförande: Anders Ingves, omval föreslås (mandat utgår till tinget 2026)
Ledamot: Pauline Friman, omval föreslås (mandat utgår till tinget 2027)
Ledamot: Anna-Karin Salmén, omval föreslås (mandat utgår till tinget 2027)
Ledamot: Stefan Hägg, nyval (mandat utgår till tinget 2027)
Ledamot: Mikael Weckman, nyval (mandat utgår till tinget 2027).

Sittande:

Ledamot: Annina Berglund (utgår till tinget 2026)
Ledamot: Kirsi Jansson (utgår till tinget 2026)
Ledamot: Kristian Karlsson (utgår till tinget 2026)
Ledamot: Peter Wahlstedt (utgår till tinget 2026)
Ledamot: Katarina Sundberg (utgår till tinget 2026)

Revisor och revisorssuppleant: Erica Sjölund respektive Sixten Söderström, Hermans & Revisorerna (utgår till tinget 2026)

Valberedningen föreslår att arvoden till styrelseordförande och styrelseledamöterna behålls oförändrade.

OBS! Valberedningen föreslår att stadgan ändras beträffande ordförandens mandattid så att ordförande från och med Idrottstinget **2026** välj för en mandatperiod på två verksamhetsår.

Presentation av kandidater föreslagna för nyval samt omval:

Nyval:

Stefan Hägg har lång erfarenhet av idrotten på Åland, främst från friidrott och skidning. Stefan är aktiv tränare inom friidrotten, men har även tidigare varit del av Jomala IKs styrelse i många år. Barn- och ungdomsidrott och utveckling av densamma ligger Stefan närmast om hjärtat.

Mikael Weckman har en mångårig bakgrund som ordförande för Vårdö idrottsklubb, där han jobbar för att barn och unga skall få idrotta. Han är engagerad och driver idrottsverksamheten på Vårdö föredömligt.

Omval:

Anna-Karin Salmén har en gedigen bakgrund inom golf, både som professionell spelare och numera som golftränare för barn och ungdomar samt nybörjare. Hon brinner framförallt för frågor som rör utvecklingen av barn- och ungdomsidrotten.

Pauline Friman har en lång erfarenhet inom tennis, både som spelare och som engagerad medlem i tennisvärlden. Pauline brinner för att främja att fler ska kunna idrotta längre samtidigt som hon vill att de som önskar ska ha möjlighet att nå sin fulla potential.

Övriga förslag som inkommit till valberedningen: Inga andra förslag har inkommit till valberedningen.